
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 48/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 marca 2016 r.  

  

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie struktury organizacyjnej na Wydziale Biologii                    

i Nauk o Środowisku  
 
 Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat pozytywnie opiniuje zmiany w strukturze organizacyjnej na Wydziale Biologii                  

i Nauk  o Środowisku:  

1) W obrębie katedry Biologii zniesienie Zakładu Biologii Środowiskowej oraz 

Zakładu Biologii Medycznej i utworzenie następujących zakładów: 

a) Zakładu Biologii Ewolucyjnej, 

b) Zakładu Biologii Roślin, 

c) Zakładu Fizjologii i Ekologii Zwierząt, 

d) Zakładu Biologii Molekularnej, Genetyki i Immunologii, 

e) Zakładu Biochemii i Biologii Komórki; 

2) W obrębie katedry Inżynierii środowiska zniesienie Zakładu Podstaw Inżynierii 

Środowiska, Zakładu Energetyki oraz Zakładu Inżynierii Ekologicznej i utworzenie 

następujących zakładów: 

a) Zakładu Technologii Energetycznych, 

b) Zakładu Monitoringu Środowiska, 

c) Zakładu Ekonomii i Zarządzania Środowiskiem, 

d) Zakładu Gospodarki Wodno-Ściekowej i Gospodarki Odpadami, 

e) Zakładu Chemii Środowiska. 

 

§ 2 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

          Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


